ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

___________

           № ___
пос. Смидович

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Смидовичского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов от 16.06.2020 № 45
Собрание депутатов муниципального района
РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Смидовичского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов от 16.06.2020 № 45, следующие изменения:

1.1. абзацы пятый, шестой пункта 3 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«- трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;
- документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов

	  Р.Ф. Рекрут

	Глава муниципального района

	  М.В. Шупиков

	Готовил:

Начальник отдела муниципальной службы администрации муниципального района

	     Е.Н. Коновалова

	Начальник юридического управления администрации муниципального района

	     Ю.В. Волошенко

	Начальник организационно-контрольного отдела   администрации муниципального района

	      Е.В. Свиридова